

Relationsfabrikken ApS

**Banegårdsgade 12
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 35 52 89 46

Årsrapport for 2019
(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Per Werner Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Relationsfabrikken ApS
Banegårdsgade 12
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35 52 89 46

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Per Werner Pedersen, direktør
Jannik Simoni Jul Pedersen, direktør

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Store Torv 5
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med erhvervsnetværk.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 123.640, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 118.738.

Selskabet har reableret egenkapitalen i regnskabsåret og årets resultat anses som værende tilfredsstillende. Der forventes et mindre positivt resultat i det kommende år.

Selskabets aktiviteter er i al væsentlighed uændret set i forhold til foregående år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		163.802	-47.009
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-53.122	-53.149
Resultat før finansielle poster		110.680	-100.158
Finansielle indtægter		76	0
Finansielle omkostninger		-392	-1
Resultat før skat		110.364	-100.159
Skat af årets resultat		13.276	-15.923
Årets resultat		123.640	-116.082
Årets henlæggelse til andre reserver		50.227	-10.858
Overført resultat		73.413	-105.224
		123.640	-116.082

T:\his\database\trass\ess\j\rapport\Aggregat\rapport\ID: c38e2f50d2907d4d6b55766624

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		90.344	25.950
Immaterielle anlægsaktiver		90.344	25.950
Anlægsaktiver i alt		90.344	25.950
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.700	17.725
Andre tilgodehavender		9.985	922
Udskudt skatteaktiv		13.276	0
Periodeafgrænsningsposter		4.300	6.175
Tilgodehavender		36.261	24.822
Likvide beholdninger		14.036	70.774
Omsætningsaktiver i alt		50.297	95.596
Aktiver i alt		140.641	121.546

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for udviklingsomkostninger		70.468	20.241
Overført resultat		-51.730	-125.143
Egenkapital	1	<u>118.738</u>	<u>-4.902</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.869	48.594
Anden gæld		34	10.354
Periodeafgrænsningsposter		0	67.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>21.903</u>	<u>126.448</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>21.903</u>	<u>126.448</u>
Passiver i alt		<u><u>140.641</u></u>	<u><u>121.546</u></u>

Noter

1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsomk- ostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	100.000	20.241	-125.143	-4.902
Årets resultat	0	50.227	73.413	123.640
Egenkapital 31. december 2019	100.000	70.468	-51.730	118.738

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jannik Simoni Jul Pedersen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-465175443797 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 20-04-2020 kl.: 09:04:03
Underskrevet med NemID

Per Werner Pedersen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-802219113271 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 17-04-2020 kl.: 12:09:26
Underskrevet med NemID

Sean Christensen

Som Revisor
RID: 1059562645000 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 20-04-2020 kl.: 09:26:20
Underskrevet med NemID

T\This is a document in the agreement\Agreement\ID: c8b625002937d4d46b55766424

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Per Werner Pedersen

Som Dirigent

NEM ID

PID: 9208-2002-2-802219113271

Tidspunkt for underskrift: 29-04-2020 kl.: 11:37:33

Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: c0e250f2gzmm57176514